МБОУ «Гимназия № 7 имени Героя России С.В. Василева» г. Брянска

Директору  МБОУ «Гимназия № 7 имени
Героя  России  С.В. Василева»  г. Брянска
Т.М. Шмадченко
___________________________________
                          (Ф.И.О.)
Проживающего (ей)  по адресу:
___________________________________
дом. телефон _____________________
моб. телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)
__________________________________________________________________________________
                 (фамилия, имя, отчество полностью)                                   (число, месяц год рождения)

[bookmark: _GoBack] в  «Субботнюю школу» будущего первоклассника с  «05» октября  2024 года.
С Положением «Субботней школы» будущего первоклассника, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, Правилами внутреннего распорядка Гимназии ознакомлен (а).
К заявлению прилагаю:

копию свидетельства о рождении,
копию СНИЛС.

Сведения о родителях обучающегося:
Мать:_______________________________________________________________________________
                                                            (Ф.И.О. полностью)
Место работы_____________________________________  Должность________________________

Отец:_______________________________________________________________________________
                                                            (Ф.И.О. полностью)
Место работы_____________________________________  Должность________________________

    «19» сентября   2024 г.                                                              _______________________